

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成27年4月1日 至 平成27年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成28年4月1日 至 平成28年6月30日)
売上高	165,192	165,055
売上原価	122,658	122,985
売上総利益	42,533	42,069
販売費及び一般管理費	40,134	39,781
営業利益	2,399	2,288
営業外収益		
受取利息	59	61
受取配当金	1,408	1,134
為替差益	262	—
その他	158	96
営業外収益合計	1,888	1,292
営業外費用		
支払利息	570	472
持分法による投資損失	528	527
為替差損	—	2,187
その他	185	96
営業外費用合計	1,284	3,284
経常利益	3,003	296
特別利益		
固定資産売却益	49	16
投資有価証券売却益	909	—
特別利益合計	959	16
特別損失		
固定資産処分損	92	40
特別損失合計	92	40
税金等調整前四半期純利益	3,869	272
法人税等	1,274	257
四半期純利益	2,595	15
非支配株主に帰属する四半期純利益	574	737
親会社株主に帰属する四半期純利益又は親会社株主に帰属する四半期純損失(△)	2,020	△721

(四半期連結包括利益計算書)
(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成27年4月1日 至 平成27年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成28年4月1日 至 平成28年6月30日)
四半期純利益	2,595	15
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△7,217	△6,397
繰延ヘッジ損益	510	△1,428
為替換算調整勘定	395	△7,582
退職給付に係る調整額	740	1,185
持分法適用会社に対する持分相当額	19	△15
その他の包括利益合計	△5,551	△14,237
四半期包括利益	△2,956	△14,222
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△3,670	△14,118
非支配株主に係る四半期包括利益	714	△103